

Er du født i 2015 og går i 3. klasse?

# Velkommen til Harry Potter-kveld

for Heggedal og Holmen i Holmen kirke

24. mai kl.18-21:00!





# Velkommen til Harry Potter-kveld!

Vi har gleden av å invitere deg til Harry Potter-kveld i Holmen kirke  
Fredag 24. mai kl. 18.00 - 21.00!

Det blir sorterings-seremoni, tryllestav-verksted, rumpeldunk, Harry Potter-leker og mat!

For å melde deg på så må du ta en liten quiz som avgjør hvilket hus du kommer i. Dette er kun for gøy, og vi skal ikke bruke husene til noe annet enn når vi skal spille rumpeldunk.

PS: Har du ikke sett eller lest om Harry Potter før så kan det hende at noen av disse ordene er litt ukjente for deg, men ingen grunn til bekymring!

PS: Det kan være lurt å kle seg i noe man kan leke i som man ikke er redd for. Har du noe Harry Potter - aktig hjemme så kan du ta på deg det om du vil.

**Påmelding Holmen  
& Heggedal:**



# Quiz til påmelding

 **1** Huset ditt brenner, du kan bare redde en ting – hva?

A: Et arvegods B: En bok C: Et musikkinstrument D: Et kjæledyr

 **2** Hvordan forbereder du deg til en diktat/prøve?

A: Jeg går til biblioteket B: Gruppearbeid C: Jeg dropper det D: Jeg leser alene  
E: Jeg kan alt fra før. F: Jeg leser i siste sekund

 **3** Hva liker du best å gjøre på fritiden din?

A: Chille hjemme B: Musikk C: Danse D: Camping E: Sport F: Lese  
G: Shopping H: Dagdrømme

 **4** Mørket ønsker å gi deg en gave – hvilken av følgende ville du valgt?:

A: En tryllestav som er mektigere enn noen annen  
B: En usynlighetskappe  
C: En stein som kan få døde tilbake

 **5** Hvilken oppgave er mest utfordrende?

A: Redde venner dypt nede i den svarte innsjø  
B: Kjempe med drager  
C: En labyrint

 **6** Du kommer til et kryss og må velge enten høyre eller venstre.

Til høyre er det flatt i starten, men steinete og ufremkommelig lengre frem.  
Til venstre er det bedre, men den har en veldig bratt oppstigning. Hvilken vei velger du?

A: Venstre B: Høyre

 **7** Hva skremmer deg mest?

A: Sprøyter B: Snakke foran folk C: Mørket D: Giftige dyr E: Å falle  
F: Storm & uvær G: Mislykkethet H: Trange rom

# Til de foresatte

Denne invitasjonen sendes til alle barn født i 2015 som er medlem i Heggedal og Holmen menighet. Kjenner dere noen barn som er i samme aldersgruppe som kunne tenke seg å være med som ikke har fått invitasjon, så er det bare å be dem om å melde seg på. Arrangementet er også åpent for de som ikke er medlemmer.

Dere lurer kanskje litt på hva som er koblingen mellom Harry Potter og kirken? Ser man bare på det utvendige, kan man jo kanskje lure litt på hva hekser og trollmenn har i kirkerommet å gjøre. Men i hjertet av fortellingene om Harry Potter ligger det et budskap som er nært i slekt med den kristne fortellingen. Det handler om kampen mellom det gode og det onde, om en som er utvalgt til å stå fremst i kampen, og om kjærligheten som er sterkere enn døden. Disse parallellene til fortellingen om Jesus blir i grunnen bare tydeligere og tydeligere jo lenger ut i bokserien vi kommer. Og så er det jo gøy å være kreativ og leke seg med det universet som J. K. Rowling har skapt.

## **Påmelding**

Ved påmelding trenger vi navn på barnet, svar på spørsmålene i quizen, foreldre/foresattes tlfnr, og eventuelle allergier eller hensyn vi må ta. Vi har satt et tak på hvor mange deltakere vi kan ha (50stk), så her er det førstemann til mølla. Når arrangementet nærmer seg får alle påmeldte detaljert info og program.

## **Tilrettelegging**

Har ditt barn spesielle behov er det bare å ta kontakt, så gjør vi vårt beste for å legge til rette.

**Håper dere vil komme!**

**Mvh Marianne Solheim og Susanne Akerø-Kleven**

**Kateket i Heggedal og Trosopplærer i Holmen**

Send mail til [ms885@kirken.no](mailto:ms885@kirken.no) (Heggedal) eller [sa823@kirken.no](mailto:sa823@kirken.no) (Holmen) for tilrettelegging eller spørsmål